※上記金額は東京都の承認後に確定します。

 令和 5 年３月１日

ご利用の皆様

東京体育館長

利用料金改定（予定）のお知らせ

 日ごろより東京体育館をご利用いただき誠にありがとうございます。

 さて、東京都体育施設条例の改正等に伴い、下記のとおり利用料金の改定を予定しております。

 何卒ご理解を賜りますよう、お願いいたします。

記

改 定 対 象：個人利用料金

改定予定日：令和５年４月１日から

現行料金（令和５年３月３１日まで）

改定予定の料金（令和５年４月１日から）

以上

全身持久力測定相談又は筋力測定相談

備考
各料金には消費税（10％）を含む

健康体力相談室 1回 1,650 - - -

屋内プール、トレーニングルームの利用可

陸上競技場 2時間 200 100 100 50

月額固定利用券B 月額 6,000 - - -

屋内プール、トレーニングルーム、スタジオ
（有料プログラムを除く）の利用可

月額固定利用券A 月額 7,000 - - -
屋内プール、トレーニングルーム、スタジオ
（有料プログラムを除く）の利用可

一日利用券 1回 2,500 - - -

トレーニングルーム併用可

トレーニングルーム 2時間30分 600 - 300 - 屋内プール併用可

中学生以下

屋内プール 2時間30分 600 260 300 130

施設名称 使用単位
利用料金（円） 超過料金（円）

一般 中学生以下 一般

全身持久力測定相談又は筋力測定相談健康体力相談室 1回 2,470 - - -

屋内プール、トレーニングルームの利用可

陸上競技場 2時間 200 100 100 50 （料金変更なし）

月額固定利用券B 月額 7,000 - - -

屋内プール、トレーニングルーム、スタジオ
（有料プログラムを除く）の利用可

月額固定利用券A 月額 9,000 - - -
屋内プール、トレーニングルーム、スタジオ
（有料プログラムを除く）の利用可

一日利用券 1回 3,000 - - -

150 トレーニングルーム併用可

トレーニングルーム 2時間30分 700 - 350 - 屋内プール併用可

一般 中学生以下 一般 中学生以下 各料金には消費税（10％）を含む

屋内プール 2時間30分 700 300 350

施設名称 使用単位
利用料金（円） 超過料金（円） 備考